Chargé des relations avec les concurrents:

Cristiana Riva + 4176 805 41 45

Vendredi, le 29 septembre ‘23: 10:30-16:30

17:00

Vendredi, le 29 septembre ‘23 :19:00

Vendredi, le 29 septembre ’23 : 21:20

Samedi, le 30 septembre ‘23 : 08:30-09h45

11.15-14.00
15.00-16.30

18.30

19.15

Vérifications techniques
AGOM SA Via Passeggiata Balerna

1¢r¢ Séance du Jury

Hotel Coronado a Mendrisio
Présentation des équipages
Chiasso /Corso San Gottardo

Parc Fermé Fox Logistics a Balerna
Départ de la premiere voiture

Fox Logistics — Balerna
Regroupement a ISONE

Regroupement a BALERNA

Arrivée du Rallye a Hotel Coronado
Mendrisio

2¢me Séance du Jury
c/o Hotel Coronado Mendrisio

Le Directeur de Course
Max Beltrami
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